pensandi, super aetatis et natalium defectibus, ad unum, et in vi-

gesimo ad duo, nec non super defectum patientibus ad quaecum-

» que, quotcumque, et qualiacumque beneficia ecclesiastica, etiam

» si canonicatus, et praebendae in cathedralibus, etiam metropoli-

» tanis, vel collegiatis ecclesiis et alias , ut praefertur qualificata fue-

» rint, et ad canonicatus et praebendas cathedralium in undecimo,

⚫ et aliarum collegiatarum in octavo suarum aetatum annis, et de

non promovendo ad septennium, dummodo infra primum trien-

> nium dati septenii ad subdiaconatus ordinem se faciat promoveri,

» vel aliud breve tempus prout tibi videbitur . Ac etiam de promo-

» vendo ad sacerdotium in vigesimotertio cum saecularibus clericis ,

» cum regularibus vero in vigesimosecundo anno. Et de suscipiendo

clericatum, minores et sacros etiam presbyteratus ordines in Ro-

» mana curia a quocumque antistite, et etiam extra cam, etiam ex-

tra tempora a jure stabilita, in tribus tamen festivis diebus, dis-

pensandi.

D

D

D

D

29. Nec non quibuscumque cancellariae regulis , processus ,

» acta , et merita causarum, ac etiam praemissa omnia, et singula

» concernentibus , dummodo alteri non tollatur jus quaesitum. Ac

» etiam juris patronatus laicorum quoad beneficia familiarium tuo-

› rum, et alia in limitibus tuae legationis vacantia, vel ex tunc va-

» catura, quae de illo ex consuetudine, vel privilegio fuerint , in to-

» tum, alioquin pro medietate patronorum eorumdem derogandi.

§ 10. Et quascumque personas, quibus literas tuas vigore

praesentium concesseris, a quibuscumque excommunicationibus ,

suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis , censu-

» ris et poenis a jure , vel ab homine, quavis occasione, vel causa la-

tis, si quibus quomodolibet tunc, etiam ob non paritionem rei ju-

dicatae, aut alias in casibus in regula desuper edita expressis, in-

» nodati erunt, etiam si per annum, et ultra in illis insorduerint, ad

» effectum gratiarum suarum dumtaxat consequendum , absolvendi

» eorumque omnia, et singula beneficia ecclesiastica, cum cura et

D

D

V
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»

» sine cura, saecularia, et ordinum quorumcumque regularia, quae

in titulum vel commendam, etiam ex quibusvis concessionibus

» ac dispensationibus apostolicis tunc obtinebunt, et expectabunt,

ac in quibus, et ad quae jus tibi quomodolibet competit, quae-

cumque quotcumque, et qualiacumque fuerint, eorum fructuum

» reddituum, et proventuum veros annuos valores , ac hujusmodi